
Dodatek č. l
Ž ke smlouvě o poskytování služeb č. 1080/00066001/2018 ze dne 19.4.2018
'N

A

'n Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem: Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 00

jj \í
µ ICO: 00066001
Z
µ DIČ: CZ00066001
>

jejímž jlnénel11 jedná Bc. Zdeněk Dvořák
cn
o č. snilouyy: 1080/00066001/2018
=
o dále jen ,,Objednatel" na straně jedné
<
>
» a
O

m
Z
,n TUBES spol. S r.o.

se sídlem: Nad Zátiším 345/12, 142 00 Praha 4
IČO: 25062255

DIČ: CZ25062255

bankovní spoj ení: xxxxxxxxxxxxx

zapsaná v obchodníin rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 46359

jejímž jménemjedná Ing. Otakar Fabián, jednatel

č. smlouvy: TU-18009

dále jen ,,Poskytovatel" na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen ,,Smluvní strany")

Název akce: III/2371 Lužná, rekonstrukce silnice - PD

Sniluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s bodem 15.9. Smlouvy
o poskytování služeb dohodly na uzavření Dodatku č. l, kterým dochází k opravě zřejmé
písenmé nesprávnosti.

Článek l.
Předmět dodatku

Objednatel a Poskytovatel se z důvodu opravy zřejmé písenmé nesprávnosti dohodli na doplnění
Snilouvy o dílo.

Článek 2. Předmět Smlouvy, odst. 2.2 se ruší a nahrazuje se novým zněním, které je následující:

2.2. Předmětem Smlouvy je Fpracovánl" PD (DÚR'DSP) na rekonstrukci silnice, mjištění
pravomocného ú::emn/ho a stavebního povolenl: vyřešení majetkoprávních v:iahú, a
souvisejícího výkonu IČ k Ur a ič ke SP, vypracování dokumentace pro ::adání stavby
(DZS'PDPS) a výkon autorského do::oru po dobu výstavby (AD), na akci

,,III/23 71 LuŽná, rekonstrukce silnice "



Konkrétně se jedná o provedení pritkumú a Faměřenl: ::hotovení projektové
dokumentace výše uvedené stavby, která bude obsahovat projektové dokumentace
v úrovni, DÚR, DSP, PDPS včetněpoložkového roFpočtu a výkaní výměr a FabeFpečenl"

inženýrské činnosti pro vydání ú::emn/ho ro::hodnutí a příslušných stavebních povolení
(případně kladného stanoviska k ohlášení stavby).

Součástí projektu jsou i související nebo vyvolané stavební a inženýrské objekty
a přeložky inčenýrsAých sítí

Ne/PoFdě/'i do 2 (ýdňú odmhájeníplněn/je poskytovatelpovinen svolat vstupníjednání
s Objednatelem, na kterém budou dohodnuty pravidla vMjemné spolupráce (konání
výrobních výború,"kontrolni"ch dnů IČ, apod.).

V článku 2. Předmět Smlouvy, se doplňují nové odstavce 2.2.6 a 2.2.7, jejichž znění je
následující:

2.2.6 Dokumentace k územnímu rozhodnutí (DÚR)

DÚR bude realí:ována v ro::sahu přílohy č. -l k vyhlášce č. 499,"2006, o dokumentaci

staveb, ve ::nění poMěiš/ch předMsu (dále jen ,, vyhláška o dokumentaci staveb '), ve
smyslu Mkona č. 183"2006 Sb., o ú::emn/m plánování a stavebním řádu, ve ::nění
poMěiš/ch předMsú (dále jen ,,stavební zákon '), v souladu s obecně Mva::nými
právními a technicAýmipředt'isy, v souladu se souvisejícími směrnicemi a dle podmínek
a požadavků Objednatele.

2.2. 7 výkon investorsko-inženýrské činnosti (IČ) při územním řízení

Předmětem je projednání dokumentace k ú::emn/mu ro::hodnutí s příslušnými
veřejnoprávními orgány, organimcemi, vlastníky po::emkú a sousedních nemovitosti;
případně dalšími dotčenými subjekty, n"skáni" dokladů a stanovisek ::a účelem vydání
ú::emn/ho roFhodnutl: vypracování apodánCádosti o vydání ú::emn/ho ro::hodnutí a po
podání žádosti o vydání pravomocného ú::emn/ho ro::hodnutí poskytnuti" technické
pomoci při řešenípřij'adných problémů v:miklých v rámci veřejnoprávního projednání
dotčené stavby na místněpříslušném stavebním úřadu. Zhotovitelje rovněžpovinen se
na vy::vání účastnit veškerých jednánl: které souvisejí s projednáním dotčené stavby
v rámci veřejnoprávního projednání a poskytnout ne::bytnou součinnost související se
n"skáni"m pravomocného ú:emn/ho ro::hodnutí

V článku 3. Předání výsledků poskytnutých služeb, se ruší odst. 3.3 a nahrazuje se novým
zněním, které je následující:

3.3 Výsledky poskytnutých služeb budou Objednateli předány v následujícím počtu

výtisků aformátu.'

Pritkumy a mměření lx v listinné podobě a lx
digitálně na CD

Dokumentace k ú::emn/mu ro::hodnutí (DÚR) 3x v listinné podobě a lx
digitálně na CD
lx (potvmená stavebním
úřadem)

Dokumentace pro ohlášení stavby 5x v listinné podobě a lx
digitálně na CD

2



nebo k žádosti o stavebnípovolení (DSP) lx (potvmená stavebním
úřadem)

Dokumentace pro provedení stavby (PDPS) 5x v listinné podobě a lx
digitálně na CD

Dokladová část lx v tištěné podobě a lx
digitálně na CD

Originál pravomocného ú:emn/ho ro::hodnutí lx v tištěné podobě

Originál pravomocného stavebního povolení (přij'adně kladného stanoviska k ohlášení
stavby) lx v tištěnépodobě (+ lx

kopie na CD).

V článku 7. Platební podmínky, se doplňují nové odstavce 7.12 a 7.13, jejichž znění je následující:

7./2 Cena ca vyhotovení DÚR dle Smlouvy bude Poskytovatelem vyúčtována po přemetl
čistopisu DÚR (l'. po capracování přjpomínek a požadavků Objednatele) bec vad a

nedodělků Objednatelem.

7. /3 Cena ca inženýrskou činnost pro DÚR bude Poskytovatelem vyúčtována ve dvou
splátkách, a to následovně.' 50 % smluvené ceny bude Poskytovatelem vyúčtováno do
/0 dní po podání žádosti o úcemní rochodnutí k příslušnému stavebnímu úřadu, a
cbývající část ceny bude vyúčtována Poskytovatelem po nabytí právní moci úcemního
rochodnutí Faktura na tuto cbývající část ceny bude vystavena na cákladě písemného
potvrcení Objednatele o přemetl úcemního rochodnutí s vycnačenou doložkou právní
moci.

Článek 2.

Ostatní ujednání

2.1. Ostatní ustanovení Snilouvy o poskytování služeb nedotčená tímto Dodatkem č. l, zůstávají
nadále v platnosti v původním znění.

2.2. Tento Dodatek č. l má čtyři strany textu.

2.3. Tento Dodatek č. l k Smlouvě o poskytování služeb se vyhotovuje v pěti (S) stejnopisech, z
nichž Objednatel obdrží tři (3) stejnopisy a Poskytovatel dva (2) stejnopisy.

2.4. Tento Dodatek č. l nabývá platnosti dnem podpisu poslední Sniluvní stranou a účinnosti dnem
jeho zveřejnění v registru sniluv.

2.5. Každá ze Snduvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. l uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah tohoto Dodatku č. l za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny
skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. l rozhodující.

V Říčanech dne V Praze dne

Krajská správa a údržba silnic TUBES spol. s r.o.
Středočeského kraje, příspěvková Ing. Otakar Fabián
organizace

, . jednatelZdeněk Dvořak, ředitel

3


